Ректору ФГБОУ ВО «БГПУ» Щёкиной В.В.
От абитуриента:
Фамилия________________________________________________________
Имя____________________________________________________________
Отчество________________________________________________________
Паспорт:  Серия_____________________№___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О СОГЛАСИИ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня в случае прохождения конкурсного отбора на направление подготовки

______________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

профиль__________________________________________________________________________________

факультет_________________________________________________________________________________

по очной   □,       заочной   □    форме обучения

на места, финансируемые из федерального бюджета   □,

на целевые места (в пределах квоты), финансируемые из федерального бюджета   □,
на льготные места (в пределах квоты), финансируемые из федерального бюджета   □,
с полным возмещением затрат (по договору)   □.

К заявлению прилагаю:
Аттестат 	Серия _______________ №__________________________

Дата выдачи аттестата _____________________________________________________________________

Кем выдан аттестат ________________________________________________________________________
или
Диплом 	Серия _______________ №__________________________

Дата выдачи диплома ______________________________________________________________________

Кем выдан диплом _________________________________________________________________________

Регистрационный номер диплома _____________________

Подтверждаю, что заявление о согласии на зачисление предоставлено только в один вуз и только на один профиль.
Согласен на зачисление в установленные правилами сроки.
Обязуюсь предоставить оригинал документа об образовании в установленные правилами сроки.
Обязуюсь пройти обязательный медицинский осмотр в установленные правилами сроки.

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                                   _____________

(Подпись поступающего)
«_____» ________________ 20___ г.